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Spieltag  Sp-Nr.
002
006
007
011
014
017
021
022
026
029

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
21.03.2020 10:30
27.03.2020 17:30
03.04.2020 17:00
30.04.2020
02.05.2020 10:00
08.05.2020 17:30
15.05.2020 17:30
22.05.2020 17:30
21.06.2020
27.06.2020 10:30

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

ESV Treuchtlingen
SV Unterwurmbach
SV Unterwurmbach
SPIELFREI

SV Unterwurmbach
SV Unterwurmbach
1. FC Gunzenhausen
(SG) DJIK Stopfenheim
SV Unterwurmbach
TSG Pappenheim

Mannschaftsspielplan: SV Unterwurmbach

Meisterschaften | E-Junioren | Gruppe | Kreis Neumarkt/Jura

Liganummer: 311378
Saison: 19/20

SV Unterwurmbach
1. FC Gunzenhausen
(SG) DJIK Stopfenheim
SV Unterwurmbach
TSG Pappenheim
ESV Treuchtlingen

SV Unterwurmbach
SV Unterwurmbach
SPIELFREI

SV Unterwurmbach

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024

Ergeb.
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Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

